
	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  

Eastern	
  Illinois	
  University	
  
High	
  School	
  Honor	
  Band	
  Schedule	
  

December	
  9,	
  2017	
  
Dr.	
  Alicia	
  Neal	
  and	
  Dr.	
  Benjamin	
  James	
  Druffel,	
  Conductors	
  

	
  
	
  

7:30	
  -­‐	
  8:20	
  am	
   	
   Registration/Seating	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
8:30-­‐	
  9:20	
  am	
   	
   Full	
  Band	
  Rehearsal	
  
	
   	
   	
   	
   HS	
  Concert	
  Band–1550	
  
	
   	
   	
   	
   HS	
  Wind	
  Symphony–Dvorak	
  Concert	
  Hall	
   	
  
	
   	
   	
  
9:30	
  -­‐	
  10:30	
  am	
   Master	
  classes	
  with	
  EIU	
  Applied	
  Faculty	
  
	
  
10:40	
  -­‐	
  12:00	
  pm	
   Full	
  Band	
  Rehearsal	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
12:00	
  –	
  1:00	
  pm	
   Pizza	
  Lunch	
  Provided	
   	
   	
   	
  	
  
	
  
1:00	
  -­‐	
  2:20	
  pm	
   	
   Full	
  Band	
  Rehearsal	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
2:30	
  –	
  3:20	
  pm	
  	
   EIU	
  Faculty	
  Showcase	
  Recital	
  
	
   	
   	
   	
   	
   Recital	
  Hall	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
3:30	
  -­‐	
  4:30	
  pm	
   	
   Full	
  Band	
  Rehearsal	
   	
  
	
   	
   	
   	
   Concert	
  Band–Dvorak	
  Concert	
  Hall	
  
	
   	
   	
   	
   Wind	
  Symphony–1550	
  	
   	
   	
   	
  
	
   	
  
	
  

4:30	
  -­‐	
  6:00	
  pm	
  
Dinner	
  Break	
  (with	
  family,	
  school,	
  chaperones,	
  directors,	
  etc.)	
  	
  Individual	
  

Preparation	
  
	
  

6:00	
  pm	
   	
   	
   Call	
  Time/Formal	
  Photos	
  (if	
  you’re	
  late	
  you’ll	
  miss	
  it!)	
  
	
  

6:30	
  pm	
   	
   	
   2017	
  High	
  School	
  Honor	
  Band	
  Festival	
  Concert	
  
	
   	
   	
   	
   Dvorak	
  Concert	
  Hall	
  

	
  
High	
  School	
  Concert	
  Band	
  
High	
  School	
  Wind	
  Symphony	
  
Eastern	
  Illinois	
  Wind	
  Symphony	
  
	
  



Master	
  Class	
  Room	
  Assignments	
  
0340	
  –	
  Horns	
  
0435	
  –	
  Clarinets	
  
1360	
  –	
  Saxophones	
  
1550	
  –	
  Flutes	
  
1524	
  –	
  Oboes	
  
0353	
  –	
  Bassoon	
  
1680	
  –	
  Percussion	
  
Dvorak	
  Concert	
  Hall–	
  Trumpets/Trombones/Euphoniums/Tubas	
  
	
  
EIU	
  Band	
  Directors/Music	
  Ed	
  Faculty	
  
Director	
  of	
  Bands–Dr.	
  Alicia	
  Neal	
   	
   amneal2@eiu.edu	
  
	
  
Asst.	
  Director	
  of	
  Bands–	
  
Dr.	
  Benjamin	
  James	
  Druffel	
   	
   	
   bjdruffel@eiu.edu	
  
	
   (Marching	
  and	
  Pep	
  Bands)	
  
	
  
Instrumental	
  Music	
  Education–	
   	
   dlarson@eiu.edu	
  
Dr.	
  Danelle	
  Larson	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
EIU	
  Applied	
  Faculty	
  Names	
  and	
  Contact	
  Information:	
  
Flute–Dr.	
  Rebecca	
  Johnson	
   	
   	
   rrjohnson2@eiu.edu	
  
Oboe–Prof.	
  Kristin	
  Sarvela	
   	
   	
   kasarvela@eiu.edu	
  
Bassoon–TBA	
  	
   	
   	
   	
   TBA	
  
Clarinet–Dr.	
  Magie	
  Smith	
   	
   	
   mmsmith4@eiu.edu	
  
Saxophone/Jazz	
  Studies–Dr.	
  Sam	
  Fagaly	
   swfagaly@eiu.edu	
  
Trumpet–Dr.	
  Andy	
  Cheetham	
   	
   acheetham@eiu.edu	
  
Horn–Dr.	
  Kevin	
  Miescke	
   	
   	
   kmiescke@eiu.edu	
  
Trombone–Dr.	
  Jemmie	
  Robertson	
   	
   jrobertson@eiu.edu	
  
Euphonium/Tuba–Dr.	
  Evan	
  Kelsick	
   emkelsick@eiu.edu	
  
Percussion–Prof.	
  Jamie	
  V.	
  Ryan	
   	
   jvryan@eiu.edu	
  
Piano–Dr.	
  Jonathan	
  Bowman	
   	
   jbowman2@eiu.edu	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


